

OBJEDNÁVKA č. 0143/2012 VPČ

Dátum vystavenia: 23.04.2012

Adresa odberateľa:

Štátne lesy TANAPu

IČO: 31966977

DIČ: 2021202931

IČ DPH: SK2021202931

Bankové spojenie: 7000086192/8180

Adresa dodávateľa:

LOS AGRO s.r.o.

Letecká 37

052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 36189987

DIČ: 2020033708

IČ DPH: SK2020033708

Adresa dodania predmetu dodávky (ak nie je totožná s adresou odberateľa):
Podľa rozpisu

Kontaktná osoba za objednávateľa / telefón:

Ing. Hybler Jozef 0903 987 528

Predmet objednávky:	Množstvo:	Cena za MJ bez DPH (€)	Cena spolu bez DPH (€)
Ďatelina	5 kg+5 kg	5,30/kg	cca 53,-
Peluška/hrach	75 kg	0,56/kg	cca 42,-
Miešanka	600 kg	0,50/kg	cca 300,-
Ovos	120 kg	0,43/kg	cca 52,-
SPOLU:			cca 447,-

Pečiatka a podpis objednávateľa:

ŠTÁTNE LESY
TATRANSKÉHO NÁRODNÉHO PARKU
059 60 Tatranská Lomnica
2-2

